rejeitar as preliminares de conversão 
desta RNI em Tomada de Contas Especial, e de ilegitimidade passiva da empresa Centro 
América  Comércio,  Serviços,  Gestão  e  Tecnologia  Ltda;  no  mérito, determinar  o 
ressarcimento ao erário municipal no valor de R$ 260.362,14 (duzentos e sessenta mil, 
trezentos e sessenta e dois reais e quatorze centavos) de forma solidária, aos Senhores 
Vinicio  Tibúrccio  dos  Santos  e  Silva  (CPF  724.195.551-04),  Secretário  Adjunto  de 
Infraestrutura, e Uelton Pires de Oliveira (CPF 046.392.241-76), Fiscal do Contrato, e à 
empresa R.